



IRIS VANESSA HERRERA ESCALANTE	
RFC:	HEEI820130T7A
DIRECCION	Av. Magisterio 727 Col. Maestros Federales
TEL:	686363 0196 / 686 2836060
CORREO	servicio@t1automotriz contabilidadtallert1@gmail.com

FECHA DE INGRESO	03/04/2025
PLACAS	AP 07208
EMPRESA	KURODA
UNIDAD	NP 300
KILOMETRAJE	

CANT	DESCRIPCION REFACCIONES	P. U.	PRECIO
5	LITROS ACEITE MULTIGRADO	\$ 235.00	\$ 1,175.00
1	FILTRO ACEITE	\$ 150.00	\$ 150.00
1	FILTRO AIRE	\$ 250.00	\$ 250.00
4	BUJIAS IRIDIO	\$ 280.00	\$ 1,120.00
1	TAPA DE PUNTERIAS	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00
1	BANDA SERPENTINA	\$ 520.00	\$ 520.00
1	HABILITADO DE COMPRESOR. Balero	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00
1	POLEA TENSORA	\$ 700.00	\$ 700.00
1	POLEA LOCA	\$ 250.00	\$ 250.00
Subtotal Refa			\$ 7,665.00

CANT	DESCRIPCION MANO DE OBRA	P.U.	PRECIO
1	MANO DE OBRA POR AFINACION	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00
1	LIMPIEZA AL CUERPO DE ACELERACION	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00
1	REEMPLAZO DE EMPAQUE Y TAPA DE PUNTERIAS	\$ 800.00	\$ 800.00
1	REEMPLAZO DE COMPRESOR E INSTALACION DE Banda SERPENTINA	\$ 600.00	\$ 600.00
1	REEMPLAZO DE POLEAS	\$ 800.00	\$ 800.00
			\$ -
Sub Total m/o			\$ 4,600.00

SUBTOTAL	\$ 12,265.00
I.V.A.	\$ 981.20
TOTAL	\$ 13,246.20

DESCRIPCION DEL SERVICIO SOLICITADO

DIAGNOSTICO/OBSERVACIONES

Ing. Luis Fernando Gómez Monroy
Cotizó

